
D.D. n.   6716

   

 ASSESSORATO REGIONALE DEI BENI CULTURALI  E DELL’IDENTITÀ SICILIANA
                    DIPARTIMENTO DEI BENI CULTURALI  E DELL’IDENTITÀ SICILIANA
                                                                        IL DIRIGENTE  GENERALE    

VISTO       lo  Statuto della Regione Siciliana;
VISTO                  il  D.Lgs.del 23 giugno 2011 n.118;
VISTO                  il D.lgs. 14/03/2013 n. 33;
VISTA                  la Legge n. 190/2014 art. 1 comma 629 lett. B
VISTO                  l'art.68 L.R. n.21 del 12/08/2014;
VISTO                  il Decreto del Ministero dell' Economia e Finanze del 23/01/2015;
VISTO                  il D.P.R.n.12-14/06/2016 della rimodulazione dell'assetto organizzativo dei Dipartimenti;
VISTO                  il D.D.G.   n.  4228 del   05/10/2016   con   il  quale  sul   capitolo   376512    si    procedeva 
                              a  prenotare la complessiva somma di € 1.493,28 di cui € 373,32 sull'E.F.2016 ed € 1.119,96
                              sull'E.F. 2017  a  favore  della  Soprintendenza  BB.CC.AA. di Palermo  per la manutenzione 
                              annuale  di  un  ascensore  ubicato  presso il sito  dipendente  Museo  Beccadelli  Bologna  in  
                              Marineo;
VISTA                  la nota prot.n. 3248S15.1 del 21/12/2016 con la quale la suddetta  Soprintendenza  trasmette 
                              l'ordine conferito in MEPA  per un anno alla Ditta  OTIS SRL-Cassina Dè Pecchi(MI) per la  
                              complessiva    somma    di    €  1.317,60   per   il   periodo   dicembre  2016   per    €  109,80
                              e per il periodo gennaio- novembre  2017 per  € 1.207,80 – CIG. ZCC1C9D64B;
CONSIDERATO che  è stato individuato il creditore certo sul Cap. 376512 si procede alla trasformazione  della
                             prenotazione d'impegno  di   cui sopra  in  impegno   definitivo sull'E.F.2016 per la somma  di
                             € 109,80;
CONSIDERATO che  bisogna  procedere al disimpegno della somma  prenotata  sull'E.F. 2017  di   € 1.119,96
                              ed   al  contestuale  impegno  di  € 1.207,80  sul  capitolo  376512  sull'E.F. 2017 a copertura 
                              dell'intero Contratto  annuale  concordato  con   la  suddetta Ditta; 

     PRESO ATTO     che la somma di € 109,80 sarà esigibile e quindi liquidabile nell' E.F.2016;
     PRESO ATTO     che la somma di € 1.207,80 sarà esigibile e quindi liquidabile nell' E.F.2017;

VISTA                  la   L.R. n.  4  del  17/03/2016 che  approva  il  bilancio  della  Regione Siciliana  E.F.2016  e 
                              bilancio pluriennale 2016-2018;     
                                                 
                                                                                           DECRETA

ART 1)                 Per  i motivi espressi in premessa, sul  capitolo  376512  la   prenotazione   d'impegno  disposta 
                             con   DDG   n. 4228  del  05/10/2016 della complessiva somma  di € 1.493,28 viene  trasformata 
                             in impegno definitivo per € 109,80 sull'E.F.2016,si disimpegna la somma prenotata sull'E.F.2017 
                             di € 1.119,96 e  contestualmente si  impegna la somma di € 1.207,80 sull'E.F. 2017 a favore della 
                             Ditta OTIS SRL-Cassina Dè Pecchi(MI). 
ART.2)                Al  pagamento  di  detta   somma   si  provvederà  con   emissione  di   mandati diretti  a  favore
                            del creditore.
ART.3)                La somma rimasta sulla prenotazione di cui sopra costituisce economia di bilancio.
                                    Il  presente decreto sarà trasmesso  al  responsabile del  procedimento di pubblicazione dei  
contenuti sul sito  istituzionale ai fini dell'assolvimento dell'obbligo di pubblicazione on-line, pubblicato ai  sensi
dell'art.68  della L.R. n. 21  del  12/08/2014  nonché   alla  Ragioneria  Centrale  per  l’Assessorato   dell’identità
Siciliana  per  la prescritta registrazione.                                  
    
Palermo,   30/12/2016

                                                                                                                                                FTO
                                                                                                                                        Il Dirigente Generale
                           Gaetano Pennino


